
 

8131 莊○暄 

8197 李○婷 

8200 黃○穎 

8196 黃○臻 

8162 黃○菱 

8284 簡○帆 

8007 鄧○文 

8045 黃○文 

8037 廖○亞 

8078 徐○汎 

8216 邱○宸 

8292 邢○ 

8170 蔡○妍 

8816 陳○妍 

8281 周○妤 

8102 劉○瑄 

8033 劉○蓁 

8022 蔡○曲 

8818 黃○芸 

8140 呂○璇 

8190 翁○妤 

8285 楊○霖 

8094 濮○敏 

8291 辜○茜 

8081 楊○芹 

8269 劉○璦 

8325 牛○喬 

8072 丁○愉 

8051 楊○婕 

8320 蘇○云 

8118 吳○臻 

8074 劉○嬅 

8065 董○蓁 

8087 池○甄 

8004 李○芸 

8092 江○樺 

8027 陳○萭 

8198 林○庭 

8166 陳○璇 

8082 王○禎 

8319 吳○儀 

8235 吳○綾 

8013 尤○安 

8040 雷○瑊 

8282 朱○安 

8822 林○辰 

8811 楊○霙 

8273 張○筑 

8133 簡○函 

8242 吳○妍 

8180 陳○妮 

8859 劉○如 

8002 李○珊 

8049 管○詒 

8026 楚○琪 

8231 周○岑 

1062 黎○柔 

1008 林○樺 

8258 許○涵 

8024 湯○綸 

8171 慎○暄 

8137 張○伶 

8096 林○芳 

8238 魏○彤 

8106 林○英 

8167 林○秀 

8234 王○秀 

8023 劉○雨 

8245 馮○芊 

8083 邱○心 

8063 陳○宇 

8205 蔡○軒 

9001 李○安 

8134 褚○萱 

8144 黃○臻 

8159 黃○安 

8817 洪○恩 

8110 林○曦 

8823 龍○ 

8297 謝○如 

8308 張○瑄 

8127 王○驊 

8050 蔡○妤 

8057 馮○榛 

8047 王○予 

1034 彭○ 

1019 陳○云 

8070 張○真 

8222 劉○雯 

8055 林○祈 

 

 

8019 高○綝 備 1 

8240 張○庭 備 2 

8802 徐○蓁 備 3 

8274 李○翎 備 4 

8099 黃○淇 備 5 

1026 蕭○惠 備 6 

8069 鄭○燕 備 7 

8111 劉○謙 備 8 

8347 陳○ 備 9 

8034 沈○歡 備 10 

8214 李○霖 備 11 

8115 陳○伶 備 12 

 

【錄取標準】 

 多益總成績達均標(120)以上，正取 90 名。 

 備取 12 名，多益總成績同分時，比序依次參照小六基本測驗英語

成績、多益聽力分數。 



 正取生請依「104 學年度第一學期英語資優資班課程學習繳費單」於 104
年 5 月 5 日前繳費，逾期未繳費者，視同放棄。 
【註】僅正取生的測驗結果有隨信附上繳費單，請非正取生請勿繳費。 

 正取生放棄名額將由備取生依序遞補，崇光將主動與備補錄取生連繫，

並告知繳費方式，請備取生請靜候通知。 

 繳費方式： 

 臨櫃繳納： 
彰化銀行各地分行。 

 atm 繳費： 
銀行代號 009。 
帳號請輸入個人繳費單上的帳號。 

 新生暑期時程表： 

日  期 時  間 事    項 

6 月 13 日 

9:00 

｜ 

11:30 

 繳交畢業證書與美語生活營費用 4500 元整，並領

取校服。 

 請攜帶戶籍資料(含學生設籍之地址、戶號，例戶

口名簿、戶籍謄本)、畢業證書正本、家長印章、

報到通知單。 

 若當日尚未領取畢業證書者，請攜帶國小畢業典

禮邀請卡或國小學校行事曆等有註記畢業典禮日

期的文件，並於畢業典禮後三日內繳交至本校教

務處，始完成入學手續。 

7 月 27 日 

｜ 

7 月 31 日 

8:00 

｜ 

16:30 

國一美語生活營 

8 月 3 日 

7:30 

｜ 

15:30 

新生訓練 

8 月 4 日 

｜ 

8 月 14 日 

7:30 

｜ 

15:30 

聯課活動 

8 月 31 日  註冊開學 

 


