# 704國一英語資優課程錄取名單

200			
8131 莊○暄	8291 辜○茜	8811 楊○霙	8083 邱〇心
8197 李○婷	8081 楊○芹	8273 張○筑	8063 陳○宇
8200 黄〇穎	8269 劉〇瓊	8133 簡○函	8205 蔡○軒
8196 黄○臻	8325 牛〇喬	8242 吳○妍	9001 李○安
8162 黄〇菱	8072 丁○愉	8180 陳○妮	8134 褚○萱
8284 簡○帆	8051 楊○婕	8859 劉〇如	8144 黄〇臻
8007鄧○文	8320 蘇○云	8002 李○珊	8159 黄○安
8045 黄〇文	8118 吳○臻	8049 管○詒	8817 洪○恩
8037 廖〇亞	8074 劉○嬅	8026 楚○琪	8110 林○曦
8078 徐○汎	8065 董○蓁	8231 周○岑	8823 龍〇
8216 邱○宸	8087 池〇甄	1062 黎○柔	8297 謝○如
8292 邢〇	8004 李○芸	1008 林○樺	8308 張○瑄
8170 蔡○妍	8092 江○樺	8258 許○涵	8127 王○驊
8816 陳○妍	8027 陳○萬	8024 湯○綸	8050 蔡○好
8281 周〇好	8198 林○庭	8171 慎○暄	8057 馮○榛
8102劉○瑄	8166 陳○璇	8137 張○伶	8047 王〇子
8033 劉○蓁	8082 王○禎	8096 林○芳	1034 彭〇
8022 蔡〇曲	8319 吳○儀	8238 魏○彤	1019 陳○云
8818 黄○芸	8235 吳○綾	8106 林○英	8070 張○真
8140 呂○璇	8013 尤○安	8167 林○秀	8222 劉○雯
8190 翁○妤	8040 雷○瑊	8234 王○秀	8055 林○祈
8285 楊〇霖	8282 朱○安	8023 劉○雨	
8094 濮○敏	8822 林○辰	8245 馮○芊	

# 104國一英語資優課程備取名單

8019 高○綝	備1	8099 黄○淇	備 5	8347 陳○	備 9
8240 張○庭	備 2	1026 蕭○惠	備 6	8034 沈○歡	備 10
8802 徐○蓁	備 3	8069 鄭○燕	備 7	8214 李○霖	備 11
8274 李○翎	備 4	8111 劉○謙	備 8	8115 陳○伶	備 12

## 【錄取標準】

- 多益總成績達均標(120)以上,正取90名。
- 備取12名,多益總成績同分時,比序依次參照小六基本測驗英語 成績、多益聽力分數。

- 正取生請依「104學年度第一學期英語資優資班課程學習繳費單」於104 年5月5日前繳費,逾期未繳費者,視同放棄。
  - 【註】僅正取生的測驗結果有隨信附上繳費單,請非正取生請勿繳費。
- 正取生放棄名額將由備取生依序遞補,崇光將主動與備補錄取生連繫, 並告知繳費方式,請備取生請靜候通知。

#### ■ 繳費方式:

- 臨櫃繳納:彰化銀行各地分行。
- atm 繳費: 銀行代號 009。 帳號請輸入個人繳費單上的帳號。

### ■ 新生暑期時程表:

日 期	時 間	事項
		● 繳交畢業證書與美語生活營費用 4500 元整,並領
		取校服。
		● 請攜帶戶籍資料(含學生設籍之地址、戶號,例戶
	9:00	口名簿、戶籍謄本)、畢業證書正本、家長印章、
6月13日		報到通知單。
	11:30	● 若當日尚未領取畢業證書者,請攜帶國小畢業典
		禮邀請卡或國小學校行事曆等有註記畢業典禮日
		期的文件,並於畢業典禮後三日內繳交至本校教
		務處,始完成入學手續。
7月27日	8:00	
		國一美語生活營
7月31日	16:30	
	7:30	
8月3日		新生訓練
	15:30	
8月4日	7:30	
		聯課活動
8月14日	15:30	
8月31日		註冊開學